
PORTARIA N.º 059 DE 07 DE JULHO DE 2023 
 
O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA BAHIA - 
ADAB, no uso de suas atribuições e, cumprindo o disposto nos itens 11 e 12 do Edital 002/2022, 
publicado no Diário Oficial do Estado em 20 de maio de 2022, referente ao Processo Seletivo 
Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, sob o Regime Especial de 
Direito Administrativo – REDA,  
 

R E S O L V E 
 
Art. 1º - Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de 
código 001 - Técnico de Nível Médio (Auxiliar de Fiscalização), código 002 - Técnico de Nível 
Superior (Engenheiro Agrônomo) e código 003 - Técnico de Nível Superior (Médico Veterinário), 
relacionando os candidatos por ordem decrescente de nota final, conforme ANEXOS, que com 
esta se publica. 
 
Art. 2º - Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado. 
 
Art. 3º - Convocar os candidatos APROVADOS para comparecer em um dos locais informados 
no ANEXO IV, de segunda a sexta-feira, no horário das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 
17:00h, no período de 10 a 28 de julho de 2023. 
 
Art. 4º - Os candidatos deverão apresentar-se munidos dos documentos em conformidade com 
o item 12, subitem 12.1, do Edital:  
 
a) Original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior 
para a função temporária que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo 
Ministério da Educação - MEC; 
b) Original e cópia do certificado, devidamente registrado, de conclusão de curso de ensino 
médio expedido por Instituição de Ensino reconhecida pelo Ministério da Educação ou formação 
técnica profissionalizante de nível médio;  
c) Original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 
d) Original e cópia da carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento, se 
for o caso; 
e) Original e cópia do título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de 
quitação eleitoral fornecida pelo respectivo cartório eleitoral;  
f) Original e cópia do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato 
que ocupe cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da 
Constituição Federal; 
g) Declaração de bens; 
h) Original e cópia do PIS/PASEP; 
i) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico 
Especializado em Medicina Ocupacional; 
j) Declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 
I. Acuidade visual; 
II. Sumário de urina; 
III. Parasitológico de fezes; 
IV. Glicemia; 
V. Hemograma completo; 
VI. Raio X do tórax (PA) com Laudo Radiológico; 
VII. Eletrocardiograma (a partir de 40 anos de idade); 
VIII. PSA da próstata (para homem a parir de 40 anos de idade); 
IX. Mamografia (para mulher acima de 40 anos de idade) 
k) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 
l) Original e cópia do certificado de reservista para os homens; 
m) 02 (duas) fotos 3x4 recentes; 
n) Original e cópia do comprovante de residência dos últimos 08 (oito) anos;  
o) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha 
residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal;  



p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha 
residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Estadual; 
q) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, 
expedida, no máximo, há 06 (seis) meses; 
r) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) nos, 
expedida, no máximo, há 06 (seis) meses; 
s) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 
t) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos 
do sexo feminino; 
u) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 
v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa do Conselho Nacional de Justiça; 
x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 
y) declaração de que: 
I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial 
colegiado, desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento 
da pena pelos crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração pública e o 
patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e os 
previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para 
os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que 
houver condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de 
lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, 
racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a 
vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 
II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito 
e de vice-prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do 
Município, nos últimos 08 (oito) anos; 
III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão 
transitada em julgado, em processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos 
últimos 08 (oito) anos; 
IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada 
em julgado ou por órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que 
importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito 
em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena; 
V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão 
profissional competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) 
anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário; 
VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou 
judicial, pelo prazo de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido 
suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 
VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado 
compulsoriamente por decisão sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou 
que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária na pendência de processo 
administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 
VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal 
de Contas da União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou 
ainda, por conselho de contas de Município; 
IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo 
disciplinar por ato lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de governo; 
z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com 
firma devidamente reconhecida em cartório; 
aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado, conforme item 5.19 do 
Capítulo 5, deste Edital. 
bb) comprovante de conta corrente no Banco do Brasil; 
cc) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS para comprovação da experiência 
profissional conforme informado no Formulário de Inscrição Obrigatória; 
dd) original e cópia dos documentos apresentados para análise curricular, na forma indicada no 
subitem 8.9. 
ee) Original e cópia da Certidão de Nascimento ou RG e CPF de filho (s) menor (es) de 18 
(dezoito) anos, se for o caso; 



ff) Cópia da carteira de vacinação da COVID-19 
 
Salvador, em 07 de julho de 2023. 
 
 
PAULO SÉRGIO MENEZES LUZ 
Diretor Geral 
 

ANEXO I 
RESULTADO FINAL DOS APROVADOS/HABILITADOS (AS) APÓS AVALIAÇÃO 
CURRICULAR – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ABARÉ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ALAGOINHAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937910 DANIEL CRUZ DE JESUS X68.X46.985-8X 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - AMARGOSA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948303 KAUE DIAS DE NOVAES 859.5X9.1X5-71 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - BARREIRAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937781 PAULO LIMA DOS SANTOS X58.XX4.5X5-54 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - CORRENTINA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 946701 ADEMARK CARDOSO BRANDÃO X64.7X8.9X5-4X 10 APROVADO 

2 940003 LUCAS SILVA DA CRUZ X71.4X4.875-4X 9,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - CRUZ DAS ALMAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 953116 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS XXX.X19.995-X5 10 APROVADO 

2 944196 MARCOS ARIEL NASCIMENTO SANTOS XX6.96X.XX5-X1 10 APROVADO 

3 940286 GESSICA DOS SANTOS MOTA X5X.9X5.955-94 10 HABILITADO 

4 940585 REILANA MADUREIRA SANTOS X5X.698.595-XX 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ENCRUZILHADA 



N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937392 JULIANA DIAS LACERDA X6X.681.4X5-75 10 APROVADO 

2 937389 JAQUELINE DA SILVA FRANÇA X66.94X.785-X8 10 HABILITADO 

3 938888 GUSTAVO SANTOS ROCHA X77.X77.855-8X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - FORMOSA DO RIO PRETO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939680 CELY ANDERSON RIBEIRO DE PAULA 94X.447.595-5X 10 APROVADO 

2 952920 IGOR PHELIPE OLIVEIRA XIMENES X81.174.4X5-X8 10 APROVADO 

3 953109 CLEONE DE SOUZA RAIMUNDO XX7.777.8X1-XX 9,5 APROVADO 

4 949854 ABERLANDIO DOS SANTOS XX1.78X.87X-X1 9,5 APROVADO 

5 941749 JULIETE SILVA DE JESUS X55.8X9.1X5-X5 9,5 APROVADO 

6 950450 IGOR SANTANA DE OLIVEIRA X16.459.775-1X 9,5 HABILITADO 

7 940683 STEFANY CAMARA DE JESUS VIEIRA X7X.879.565-88 9,5 HABILITADO 

8 948815 JANAINA SILVA FERREIRA X75.617.885-17 9,5 HABILITADO 

9 943170 RAFAEL BOMFIM DE SOUZA X84.5X4.7X5-X4 9,5 HABILITADO 

10 944646 KÁTIA BORGES DE ALMEIDA X64.994.955-XX 9 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GANDU 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948968 ELIELSON DE MELO ALMEIDA X16.7XX.XX5-41 10 APROVADO 

2 948285 ROSINALDO SANTOS SOUZA XX9.177.785-8X 10 APROVADO 

3 952451 MATEUS PEIXOTO DE JESUS X65.7XX.X55-77 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GLÓRIA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944625 GUSTAVO COSTA DA SILVA X14.X8X.X15-19 10 APROVADO 

2 976779 RENATO ARAUJO SILVA XX1.914.8X5-86 10 HABILITADO 

3 976677 RAFAEL DA SILVA JUNIOR XX9.997.4X5-9X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GUANAMBI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 969822 GONÇALO MESQUITA DA SILVA 8X1.6X9.645-X4 10 APROVADO 

2 937921 AROLDO RAMOS MOREIRA FILHO X1X.991.865-X1 10 HABILITADO 

3 939279 FLAVIO SANTANA DE SOUZA X4X.7X4.6X5-65 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - IBOTIRAMA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937193 ANDREZA MARIA DE FIGUEREDO XXX.785.X85-X6 10 APROVADO 

2 944407 JUVENILDE MENDES DE OLIVEIRA XXX.877.755-55 10 APROVADO 



3 948579 CARLOS HENRIQUE ATAIDE OLIVEIRA X79.X19.545-X1 10 APROVADO 

4 947958 MARCOS PAULO ALMEIDA MARQUES 1X1.XXX.5X5-14 10 HABILITADO 

5 951985 PALOMA ANDRADE SANTOS X78.X58.X75-67 9 HABILITADO 

6 947839 MAURO CEZAR FERNADES PORTO 6X9.XX9.695-49 8 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - IRECÊ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 942354 EDICARLOS FERNANDES BRAGA XXX.X87.145-XX 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ITABERABA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ITABUNA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 975298 THIAGO FERREIRA SIQUEIRA DE SA XX8.59X.X58-54 10 APROVADO 

2 971543 NAIANE GONÇALVES DA SILVA XXX.X5X.475-66 10 APROVADO 

3 939664 HANNA ABREU PACHECO X19.7X4.615-X8 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - JEQUIÉ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 942615 SÁVIO SANTOS LOPES 914.897.XX5-15 10 APROVADO 

2 970252 FABIO PRADO PESSOA 9X7.45X.695-X4 10 HABILITADO 

3 946342 ANA SELMA SENA DOS SANTOS XX6.668.XX5-X9 10 HABILITADO 

4 949719 JUCIMARA QUEIROZ DE OLIVEIRA XX6.8X4.7X5-64 10 HABILITADO 

5 943553 MIGUEL SANTOS GAMA XX8.4X7.185-44 10 HABILITADO 

6 936931 DENILTON SANTOS DE SOUZA XXX.XXX.445-1X 10 HABILITADO 

7 976433 BRUNO SANTOS SILVA X49.987.545-1X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - JUAZEIRO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939495 SERGIO LUIZ COSTA DOS SANTOS 465.968.X65-68 10 APROVADO 

2 951354 PAULO PASTOR BATISTA GOMES 6XX.976.985-XX 10 APROVADO 

3 971828 RODRIGO WENDEL VIANNA CALDAS 9XX.969.1X5-91 10 APROVADO 

4 944728 ESLON MOREIRA ARAÚJO 9X7.1X7.5X5-X4 10 APROVADO 

5 940937 ALEILSON RODRIGUES SANTOS XX4.X74.X95-1X 10 APROVADO 

6 950855 GERALDO MANGABEIRA DA SILVA X11.4X7.855-67 10 HABILITADO 

7 967444 ANA KALINE DOS SANTOS X48.68X.994-XX 10 HABILITADO 

8 936873 DAVID DA MOTA RODRIGUES XXX.7X1.595-71 10 HABILITADO 

9 947721 MANOELA ROCHA SOUZA X71.X68.765-69 10 HABILITADO 



      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - LUIS EDUARDO MAGALHÃES 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937418 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X5X.471.555-64 10 APROVADO 

2 944383 JOAO FELIPE DOS SANTOS SOUZA X8X.647.XX5-19 10 APROVADO 

3 944396 JOHNE DOS SANTOS DA SILVA X75.8X7.745-8X 10 APROVADO 

4 946130 GABRIEL SALES BEZERRA DE OLIVEIRA X68.71X.6X5-44 9,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - MUCUGÊ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 936993 CLELIO OLIVEIRA DOS SANTOS 5X6.848.XX5-49 10 APROVADO 

2 964745 MARTA GORETE CAVALCANTE TEIXEIRA 547.496.465-X4 10 APROVADO 

3 942185 MARCOS PAULO COSTA DE SOUZA 919.41X.595-XX 10 HABILITADO 

4 938248 EMERSON ANTONINO DA SILVA XXX.97X.8X5-XX 10 HABILITADO 

5 938553 REGILENE SILVA DE OLIVEIRA MAGALHÃES XXX.XX1.465-X6 10 HABILITADO 

6 976170 MILENA NASCIMENTO DE SOUZA X77.X4X.XX5-88 9,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - MUCURI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 938428 IDOGLÉZIA LOPES DA SILVA X6X.5X6.745-97 8,5 APROVADO 

2 948165 TÚLIO BARROSO FERNANDES X8X.679.XX6-X5 6,5 APROVADO 

3 - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - REMANSO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939923 ROBSON CARLOS DE LIMA SOUZA 11X.584.X64-11 9,5 APROVADO 

2 938327 ELVIS MENDES DE LIMA X5X.49X.XX5-69 9 HABILITADO 

3 938433 NATANAEL GUARIROBA PASSOS X84.765.595-4X 9 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - RIO REAL 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944381 ANDRÉ BATISTA SANTOS 79X.194.715-XX 10 APROVADO 

2 972515 JACKS LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA XX6.9X9.X65-5X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - SANTA RITA DE CÁSSIA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943033 WILLIAN EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS X77.189.565-8X 10 APROVADO 

2 940352 PEDRO AUGUSTO SOUZA OLIVEIRA 85X.555.8X1-X4 9,5 APROVADO 

3 940292 ATAIDES DE OLIVEIRA NUNES X76.X1X.775-17 9 APROVADO 



      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - SIMÕES FILHO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 976851 RODRIGO PASSOS REIS XX4.X77.665-5X 10 APROVADO 

2 969878 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO XXX.176.1X5-X6 10 APROVADO 

3 952609 MARIELE SANTOS DE SOUZA X57.8X4.915-4X 10 APROVADO 

4 970866 TAMIRES SANTOS DE SOUZA X76.767.5X5-54 10 HABILITADO 

5 948503 CAIO LUCAS FERREIRA NASCIMENTO 854.X77.X15-68 10 HABILITADO 

6 971734 SAMIR LAZARO DA CRUZ ARAUJO X8X.667.695-71 10 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - TEIXEIRA DE FREITAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 963002 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA SILVA XX9.XXX.X86-84 10 APROVADO 

2 939224 FERNANDA SILVA DA CRUZ OLIVEIRA XXX.56X.885-7X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - URANDI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937260 ANTONIO EDMILSON LEAO 187.XXX.9X5-XX 10 APROVADO 

2 968941 RENATA CARVALHO SANTANA X7X.971.X55-X5 9,5 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - ALAGOINHAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 945628 NELSON BRASIL DE CARVALHO 568.XX7.1X5-5X 10 APROVADO 

2 941227 INGRID SANTIAGO OLIVEIRA XX8.486.X15-X6 10 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - AMARGOSA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 972852 LUAN SILVA ARAUJO XX7.418.1X5-XX 10 APROVADO 

2 959753 VANESSA SANTOS LOUZADO DAS NEVES X46.959.875-11 10 HABILITADO 

3 937212 ANTONIO AUGUSTO DE ANDRADE SANTOS 14X.X91.XX5-X4 8 HABILITADO 

4 969312 DIEGO LEONARDO DE ALMEIDA SOUZA X14.188.X45-XX 6,5 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - BOM JESUS DA LAPA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 946297 JOSÉ AUGUSTO SANTOS DE SOUZA X18.XX9.875-6X 10 APROVADO 

2 939833 LUIZ HENRIQUE BERTUNES DOS SANTOS X47.X47.5X5-66 10 HABILITADO 

3 943289 LEANDRO DAMASCENO XAVIER X45.X61.515-4X 9 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 



002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - CRUZ DAS ALMAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 964193 LEONARDO SILVA SOUZA XX9.X85.676-X8 10 APROVADO 

2 945506 DAVI FERREIRA DE AMORIM 814.86X.595-15 10 APROVADO 

3 940672 JULIVALDO DA SILVA PINTO JUNIOR X14.17X.115-47 10 HABILITADO 

4 940244 JAMILE MARIA DA SILVA DOS SANTOS X14.569.4X5-61 10 HABILITADO 

5 949563 CAMILA MASCENA DA CUNHA X14.446.965-X5 10 HABILITADO 

6 952526 ANTONIO LEANDRO DA SILVA CONCEIÇÃO XX4.899.XX5-78 10 HABILITADO 

7 940620 KARINE DA SILVA SIMÕES XX9.114.495-X9 10 HABILITADO 

8 952911 BRUNO SANTOS LOUZADO DAS NEVES X46.959.865-4X 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - EUNÁPOLIS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 945145 TACILA RIBEIRO SANTOS X1X.X6X.915-41 10 APROVADO 

2 975182 TONY FAGUNDES TAVARES 8X6.65X.XX5-X4 9,5 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - GANDU 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948458 TALITA SANTOS FARIAS X45.5XX.XX5-88 10 APROVADO 

2 943589 CARLOS ANDRADE 1X8.594.195-XX 9 HABILITADO 

3 973860 ADRIANA DE JESUS BORGES XXX.5X7.X55-47 9 HABILITADO 

4 949448 CAELINE CASTOR DA SILVA XX8.X81.815-6X 8,5 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - GUANAMBI 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937134 JUCILAYNE FERNANDES VIEIRA 8XX.6XX.615-68 10 APROVADO 

2 952027 GISELLA MARTHA SILVA SIMÕES DOS SANTOS XX1.X91.X95-X9 10 HABILITADO 

3 943476 PATRICK RAYAN GERINO TEIXEIRA XX1.X7X.XX5-18 10 HABILITADO 

4 951839 ALANA ALVES DE OLIVEIRA X47.7X7.795-18 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - ITABUNA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 945949 ALAYANA ROCHA AZEVEDO OLIVEIRA XX9.X56.775-X7 10 APROVADO 

2 943085 IVANA LEITE BORGES 879.788.495-XX 9,5 HABILITADO 

3 940353 DANDARA BISPO OLIVEIRA X66.185.115-XX 9 HABILITADO 

4 947953 DAVID COSTA RAMOS 859.177.545-78 9 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - JEQUIÉ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 955443 ANDRÉ BISPO DE SOUZA XX1.5X8.XX5-99 10 APROVADO 



2 939947 GIVALDO DA SILVA SANTOS 8X9.XX6.895-XX 9 HABILITADO 

3 942949 PRISCILA SOUZA DE OLIVEIRA XX1.4X5.5X5-7X 9 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - JUAZEIRO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940593 OSVALDO LOPES RIBEIRO JÚNIOR X89.81X.4X5-87 10 APROVADO 

2 937886 IDVANDRO NERY DE BRITO XXX.811.664-XX 10 HABILITADO 

3 937797 ERIKA MARIA DA SILVA FERREIRA XX4.75X.X54-59 10 HABILITADO 

4 940576 DEISE CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS X1X.X78.775-45 10 HABILITADO 

5 948849 FERNANDA DE CARVALHO ARAUJO XX7.X5X.865-X7 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - LUIS EDUARDO MAGALHÃES 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944732 ITYLLA GUIMARÃES ALMEIDA X66.168.X45-X6 10 APROVADO 

2 937495 JAKELINE FAGUNDES COSTA X64.951.7X5-99 9 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - MUCUGÊ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944390 SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA FONTENELLE XX7.6X8.XX5-XX 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - SANTA MARIA DA VITÓRIA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 969954 LAENE NEPOMUCENO ALMEIDA X57.677.815-X8 10 APROVADO 

2 936777 ANTONIO GABRIEL ATAIDE SOARES XX1.6X9.115-4X 9,5 HABILITADO 

3 970525 JOSELITO DOS SANTOS X6X.6X5.465-X4 9 HABILITADO 

4 936806 WESLEI DOS SANTOS CUNHA X6X.X86.995-54 9 HABILITADO 

5 937105 ANTONIO RODRIGUES PORTO SOBRINHO XX4.X45.X91-5X 8,5 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - TEIXEIRA DE FREITAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 949546 LUIS PEDRO ALVES GONÇALVES XX1.9XX.8X5-41 7,5 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ALAGOINHAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 936765 RÍLARY PENALVA CARVALHO X65.755.X15-17 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - AMARGOSA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 



1 938886 GÉSSICA SANTOS SENA X51.XX7.615-X5 9,5 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ANDARAÍ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 974011 DECIO MULLER PIRES MATOS X18.X78.955-54 8,5 APROVADO 

2 946954 KAUÃ CARVALHO DOS SANTOS MOURA X56.198.655-X9 8,5 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BARRA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 936841 EDMILSON DA SILVA ALVES 9XX.187.881-5X 9 APROVADO 

2 951540 LUZIA DA SILVA SANTOS X6X.89X.615-4X 9 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BARREIRAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943143 ISAK SAMIR DE SOUSA LIMA X54.X1X.69X-4X 10 APROVADO 

2 945480 JOANA RESENDE PAGLIS BRUNORO X85.4XX.6X6-6X 9 APROVADO 

3 944751 SUZY DE ARAÚJO ALBERNAZ X5X.X91.895-1X 8 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BOM JESUS DA LAPA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 945822 FERNANDO ESCOLASTICO DA SILVA 

NASCIMENTO 
X14.416.XX5-54 10 APROVADO 

2 937020 EMERSON ROCHA CARDOSO X57.9X8.X55-59 9,5 HABILITADO 

3 951855 JÉSSICA SAMILE SOUSA SANTOS X67.865.985-X1 7 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BRUMADO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944892 ILKA SILVA LIMA XXX.49X.7X5-58 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - CAETITÉ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 947389 GLAUBER RODRIGO SANTANA PEREIRA ALVES X48.767.995-47 9,5 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - COCOS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - CONCEIÇÃO DA FEIRA 



N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 950992 MARCUS PAULO DE MATOS MATURINO XX7.X16.7X5-4X 10 APROVADO 

2 939761 PATRICIA GONÇALVES SANTOS 84X.147.885-X4 10 HABILITADO 

3 953444 ISADORA CONCCEIÇÃO DE SOUZA X1X.9X6.465-X6 8,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - CONDEÚBA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944432 LUCAS ALVES LOBO X4X.X98.665-51 5 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - EUNÁPOLIS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
 937242 ÉRICA DIAS PEREIRA BARBOZA X57.788.645-XX 8 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - FEIRA DE SANTANA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 951106 LUANA MATOS DE SOUZA X49.X67.495-X8 10 APROVADO 

2 968469 MAURICIO MASCARENHAS PEDREIRA X5X.XXX.875-9X 10 HABILITADO 

3 940184 JÉSSICA DE MELO BANDEIRA X54.8X4.XX4-XX 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - FORMOSA DO RIO PRETO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948571 TULIO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA X6X.51X.X75-XX 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - GUANAMBI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 942981 EULOGIO BRAGA MOREIRA CALDAS 15X.54X.545-49 10 APROVADO 

2 949997 ROMEU SANTANA PIRES XX5.598.9X5-X6 9 HABILITADO 

3 976031 ADRIAN SANTOS SALES X68.65X.1X5-58 7 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IBOTIRAMA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 961446 WELIA BARROS DE ALMEIDA XX1.X19.655-XX 9,5 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ILHÉUS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937374 LORENA SANTOS DA SILVA X65.51X.465-84 8,5 APROVADO 

2 940153 ANA PAULA PEREIRA DE SOUSA X55.891.X75-XX 6,5 HABILITADO 

      



AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IPIAÚ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937294 JOSIANE MOREIRA ROCHA XXX.X17.X65-86 8 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - INHAMBUPE 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937615 SINVAL LUZ SOUZA 111.9XX.6X5-49 10 APROVADO 

2 951341 RAFAELA DA SILVA LOUREIRO 961.5X1.X55-7X 10 APROVADO 

3 938023 GABRIEL NUNES GUIMARÃES X49.769.8X5-61 10 HABILITADO 

4 940692 GEORGE WILLIAM DA CRUZ NEVES 791.844.8X5-7X 9,5 HABILITADO 

5 948196 ADRIANA CONCEIÇÃO MACHADO X14.941.X85-19 9 HABILITADO 

6 944408 RUTE DE SOUZA SANTOS X5X.469.445-14 8 HABILITADO 

7 944865 THOMÉ DANTAS DA COSTA NETO X65.X49.XX5-X4 7,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IPIRÁ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 938102 NAYANA BORGES DAS MERCÊS X45.X55.845-X5 9,5 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IRECÊ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943651 VALKIRA JANEA DE ARRUDA SILVA XX6.X57.985-56 10 APROVADO 

2 940595 TIAGO DOURADO SANTOS SEIXAS X59.XX6.8X5-7X 8,5 APROVADO 

3 948174 AIANNE DA COSTA SILVA XX6.41X.615-XX 6 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ITABERABA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ITABUNA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940614 TANIA MARIA DE JESUS SOUZA 5XX.X47.X15-5X 10 APROVADO 

2 940812 BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS X61.XX1.795-X4 9,5 HABILITADO 

3 945726 JULLIANE DE OLIVEIRA BARRETO X51.X57.7X5-66 8,5 HABILITADO 

4 947690 THIALLA EMILLE COSTA MENDES XXX.798.595-45 8 HABILITADO 

5 941928 IONE FERREIRA DA SILVA XX4.X5X.4X5-X6 7 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ITAMARAJU 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 



- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ITAPETINGA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 941196 MICHELE BRITO SANTOS X17.15X.5X5-16 10 APROVADO 

2 936785 LUCAS DA SILVA FERREIRA GOMES X6X.5X6.4X5-56 9,5 HABILITADO 

3 936807 TÂMARA VITÓRIA CLAUDIANO SILVA X45.98X.X75-5X 9 HABILITADO 

4 940500 NEYDIANE SILVA ROCHA X19.X54.955-77 8,5 HABILITADO 

5 940981 DELCIVAN LIMA DOS SANTOS X48.X89.X75-65 8,5 HABILITADO 

6 943086 ANA CAROLINE SANTOS DE JESUS 861.716.7X5-XX 7 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JACOBINA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JAGUAQUARA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JEQUIÉ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948575 WELDON MOREIRA FAGUNDES 195.94X.X15-X4 10 APROVADO 

2 946114 JOSE CARLOS CAROSO SUZART X4X.481.X95-X4 9 HABILITADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JEREMOABO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JUAZEIRO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 953307 WASHINGTON LUIZ NÓBREGA DE OLIVEIRA 11X.995.X18-51 10 APROVADO 

2 974388 VANESSA SOUZA DE FREITAS XXX.X11.955-X6 10 HABILITADO 

3 944102 IRIS DA SILVA FERRARI PAIXÃO X4X.X6X.8X5-XX 10 HABILITADO 

4 966391 REGIANE NASCIMENTO SANTOS 846.185.585-X4 9,5 HABILITADO 

5 942268 GABRIELA SILVA RIBEIRO MATOS X77.88X.X95-4X 9 HABILITADO 

6 948491 GRAZIELLA DE SOUZA CORREIA VASCONCELOS X48.81X.X14-XX 8 HABILITADO 

7 938777 RENATA FERRAZ GOMES BIONE CONRADO X47.697.644-8X 8 HABILITADO 

8 940822 LARISSA ANDRESSA ALVES LOPES X61.X57.545-74 8 HABILITADO 

      



AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - LUIS EDUARDO MAGALHÃES 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 960279 ELIANDRA FIUZA DE MATTOS X1X.X4X.745-XX 10 APROVADO 

2 937167 ROSECLAIR PORTO CORREIA CRUZ X41.775.XX5-XX 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - MACAÚBAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 955835 TEOFILO SANTOS DE JESUS 786.46X.165-7X 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - MARACAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 950694 BEATRIZ SOUZA PEREIRA 86X.55X.415-X7 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - MIGUEL CALMON 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 938601 CARLOS RICARDO CHAVES DE ARAUJO X1X.XXX.9X5-81 8 APROVADO 

2 938941 MARIANA OLIVEIRA MENDES X7X.5XX.415-X5 7 APROVADO 

3 946910 VANESSA THAÍS ALMEIDA ACCIOLY X5X.X75.895-9X 6 HABILITADO 

4 942833 MIDYÃ BRAGA MOTA XX9.154.875-XX 6 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PARAMIRIM 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PAULO AFONSO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940769 IVAN MARCOS DOS SANTOS XX7.8X5.914-7X 10 APROVADO 

2 944603 SOLANGE AMORIM PAULO X7X.947.6X4-67 10 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PINTADAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 952387 PAULO HENRIQUE LIMA FERNANDES XX8.X8X.8X5-6X 8 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PRADO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 959768 THIAGO PEREIRA DE LIMA X1X.8X6.X51-6X 9,5 APROVADO 

      



AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - RIACHÃO DO JACUÍPE 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - RIBEIRA DO POMBAL 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 973252 NAIANE CAROLINE MARQUES DA SILVA XXX.X66.775-88 10 APROVADO 

2 937549 LAUMAN GONÇALVES DE CARVALHO SANTOS X48.4XX.845-9X 10 APROVADO 

3 968651 MARION VENANCIO GOMES DOS SANTOS X47.496.XX5-X4 9,5 APROVADO 

4 940608 RAFAEL DA SILVA EVARISTO XX9.98X.4X5-97 9 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - REMANSO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 968616 ELIANE FERREIRA DA MOTA XXX.X5X.XX5-56 9 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - RUY BARBOSA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 

 967025 CAIO SILVA FREITAS X57.761.4X5-51 6,5 APROVADO 

      
AMPLA CONCORRÊNCIA 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 970390 JUCILENE DOS SANTOS SIMOES X15.66X.X15-79 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SANTA BÁRBARA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939089 LUCAS NUNES CARVALHO SANTOS X69.X91.9X5-65 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SANTA MARIA DA VITÓRIA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 938828 EVENY SILVA DE MELO X55.779.8XX-71 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SANTANA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937460 LEIDIVAN SATELIS XAVIER X5X.767.595-9X 9 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 



N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944246 TAIZI RODRIGUES COSTA XXX.571.8X5-X6 10 APROVADO 

2 964679 NARIANE GAVAZZA DE LIMA COSTA X4X.XX9.4X5-5X 9 HABILITADO 

3 940309 LUCAS CABRAL DE MIRANDA X59.598.498-6X 9 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SEABRA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SENHOR DO BOMFIM 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944349 DENISE CAMPOS DE ALMEIDA VON CZEKUS XX8.5X4.X95-5X 10 APROVADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SERRINHA   

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - TEIXEIRA DE FREITAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948877 CRISLAINE BOLDRINI FAÉ 1X1.467.X87-XX 8,5 APROVADO 

2 947653 WINNY SILVA MOREIRA X6X.45X.785-X7 6,5 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - VALENÇA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943126 MAIANA SILVA MACHADO ROZA X15.566.915-X5 10 APROVADO 

2 947906 ALBERT CAIO CERQUEIRA SACRAMENTO X7X.119.7X5-X1 7 APROVADO 

- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - VITÓRIA DA CONQUISTA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937746 MARIA ANTONIETA SAMPAIO BRITO GAMA X7X.861.755-79 10 APROVADO 

2 938735 ANALU DE ALMEIDA SILVA X17.554.X55-46 9,5 APROVADO 

3 947227 ANA CAROLINA DE JESUS SILVA X6X.94X.5X5-X6 9 APROVADO 

4 953419 LEILA DE SOUZA CARVALHO X69.1X6.175-X9 9 HABILITADO 

5 975099 ABIGAIL PEREIRA SILVA X46.164.445-X8 9 HABILITADO 

6 969430 ROSANA MORAIS SANTOS 94X.995.445-87 8,5 HABILITADO 

7 942400 CLEYDSON DANIEL MOREIRA MIRANDA X6X.85X.XX5-57 8,5 HABILITADO 

8 937129 KEYLANE TORRES DE LIMA XX8.419.9X5-X4 7,5 HABILITADO 

9 948009 JADE ALEXCHIA LEITE FAGUNDES X5X.7X7.XX5-45 6 HABILITADO 



10 976722 LUCIANA DE OLIVEIRA ALVES X54.X46.555-8X 6 HABILITADO 

      

AMPLA CONCORRÊNCIA 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - XIQUE-XIQUE  

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

 
ANEXO II 

 
RESULTADO FINAL DOS APROVADOS/HABILITADOS (AS) APÓS AVALIAÇÃO 
CURRICULAR – COTA NEGROS 
 

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ABARÉ  

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 959230 RICARDO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 111.57X.8X4-58 9 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ALAGOINHAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - AMARGOSA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 952931 IANE DOS SANTOS QUEIROZ X5X.X19.4X5-XX 9,5 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - BARREIRAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - CORRENTINA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 946701 ADEMARK CARDOSO BRANDÃO X64.7X8.9X5-4X 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - CRUZ DAS ALMAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 953116 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS XXX.X19.995-X5 10 APROVADO 

2 944196 MARCOS ARIEL NASCIMENTO SANTOS XX6.96X.XX5-X1 10 HABILITADO 

3 940286 GESSICA DOS SANTOS MOTA X5X.9X5.955-94 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ENCRUZILHADA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 



1 938888 GUSTAVO SANTOS ROCHA X77.X77.855-8X 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - FORMOSA DO RIO PRETO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939680 CELY ANDERSON RIBEIRO DE PAULA 94X.447.595-5X 10 APROVADO 

2 952920 IGOR PHELIPE OLIVEIRA XIMENES X81.174.4X5-X8 10 APROVADO 

3 949854 ABERLANDIO DOS SANTOS XX1.78X.87X-X1 9,5 HABILITADO 

4 941749 JULIETE SILVA DE JESUS X55.8X9.1X5-X5 9,5 HABILITADO 

5 948815 JANAINA SILVA FERREIRA X75.617.885-17 9,5 HABILITADO 

6 944646 KÁTIA BORGES DE ALMEIDA X64.994.955-XX 9 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GANDU 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 952451 MATEUS PEIXOTO DE JESUS X65.7XX.X55-77 10 APROVADO 

2 940584 TED POSSIDONIO DOS SANTOS XX4.467.X85-97 9 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GLÓRIA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944625 GUSTAVO COSTA DA SILVA X14.X8X.X15-19 10 APROVADO 

2 976677 RAFAEL DA SILVA JUNIOR XX9.997.4X5-9X 10 HABILITADO 

3 976426 JEFERSON FELIPE PEREIRA DA SILVA X49.69X.4X5-XX 9,5 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - GUANAMBI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939279 FLAVIO SANTANA DE SOUZA X4X.7X4.6X5-65 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - IBOTIRAMA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944407 JUVENILDE MENDES DE OLIVEIRA XXX.877.755-55 10 APROVADO 

2 948579 CARLOS HENRIQUE ATAIDE OLIVEIRA X79.X19.545-X1 10 HABILITADO 

3 947958 MARCOS PAULO ALMEIDA MARQUES 1X1.XXX.5X5-14 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ITABUNA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 971543 NAIANE GONÇALVES DA SILVA XXX.X5X.475-66 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - JEQUIÉ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 



1 946342 ANA SELMA SENA DOS SANTOS XX6.668.XX5-X9 10 APROVADO 

2 949719 JUCIMARA QUEIROZ DE OLIVEIRA XX6.8X4.7X5-64 10 HABILITADO 

3 943553 MIGUEL SANTOS GAMA XX8.4X7.185-44 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - JUAZEIRO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 939495 SERGIO LUIZ COSTA DOS SANTOS 465.968.X65-68 10 APROVADO 

2 951354 PAULO PASTOR BATISTA GOMES 6XX.976.985-XX 10 APROVADO 

3 940937 ALEILSON RODRIGUES SANTOS XX4.X74.X95-1X 10 HABILITADO 

4 967444 ANA KALINE DOS SANTOS X48.68X.994-XX 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - LUIS EDUARDO MAGALHÃES 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937418 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X5X.471.555-64 10 APROVADO 

2 944383 JOAO FELIPE DOS SANTOS SOUZA X8X.647.XX5-19 10 HABILITADO 

3 944396 JOHNE DOS SANTOS DA SILVA X75.8X7.745-8X 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - MUCUGÊ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
COTA NEGROS 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - MUCURI 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - REMANSO  

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 938327 ELVIS MENDES DE LIMA X5X.49X.XX5-69 9 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - RIO REAL 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944381 ANDRÉ BATISTA SANTOS 79X.194.715-XX 10 APROVADO 

2 972515 JACKS LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA XX6.9X9.X65-5X 10 HABILITADO 

      
COTA NEGROS 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - SANTA RITA DE CÁSSIA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943033 WILLIAN EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS X77.189.565-8X 10 APROVADO 

2 940292 ATAIDES DE OLIVEIRA NUNES X76.X1X.775-17 9 HABILITADO 



      
COTA NEGROS 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - SIMÕES FILHO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 969878 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO XXX.176.1X5-X6 10 APROVADO 

2 952609 MARIELE SANTOS DE SOUZA X57.8X4.915-4X 10 HABILITADO 

3 948503 CAIO LUCAS FERREIRA NASCIMENTO 854.X77.X15-68 10 HABILITADO 

4 971734 SAMIR LAZARO DA CRUZ ARAUJO X8X.667.695-71 10 HABILITADO 

      
COTA NEGROS 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - TEIXEIRA DE FREITAS 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - URANDI 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - ALAGOINHAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 951858 ALEX SANDRO CHAGAS MECENAS 888.X16.475-X4 9 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - CRUZ DAS ALMAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940672 JULIVALDO DA SILVA PINTO JUNIOR X14.17X.115-47 10 APROVADO 

2 940244 JAMILE MARIA DA SILVA DOS SANTOS X14.569.4X5-61 10 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - EUNÁPOLIS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
COTA NEGROS 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - JUAZEIRO 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937886 IDVANDRO NERY DE BRITO XXX.811.664-XX 10 APROVADO 

2 937797 ERIKA MARIA DA SILVA FERREIRA XX4.75X.X54-59 10 HABILITADO 

3 937043 SEBASTIÃO VENANCIO DE ALMEIDA NETO X56.6X1.1X5-5X 9,5 HABILITADO 

      
COTA NEGROS 

002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - SANTA MARIA DA VITÓRIA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 



1 936777 ANTONIO GABRIEL ATAIDE SOARES XX1.6X9.115-4X 9,5 APROVADO 

2 970525 JOSELITO DOS SANTOS X6X.6X5.465-X4 9 HABILITADO 

3 936806 WESLEI DOS SANTOS CUNHA X6X.X86.995-54 9 HABILITADO 

4 939104 THIAGO FELIPE DA CUNHA FERREIRA XX9.114.XX5-98 7,5 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
002 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHARIA AGRONÔMICA - TEIXEIRA DE FREITAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 949546 LUIS PEDRO ALVES GONÇALVES XX1.9XX.8X5-41 7,5 APROVADO 

      
COTA NEGROS 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ANDARAÍ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BARREIRAS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 943143 ISAK SAMIR DE SOUSA LIMA X54.X1X.69X-4X 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - BOM JESUS DA LAPA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - EUNÁPOLIS 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
COTA NEGROS 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IBOTIRAMA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 961446 WELIA BARROS DE ALMEIDA XX1.X19.655-XX 9,5 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - INHAMBUPE 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 937615 SINVAL LUZ SOUZA 111.9XX.6X5-49 10 APROVADO 

2 948196 ADRIANA CONCEIÇÃO MACHADO X14.941.X85-19 9 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - IRECÊ 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 948174 AIANNE DA COSTA SILVA XX6.41X.615-XX 6 APROVADO 



      
COTA NEGROS 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - ITAPETINGA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940981 DELCIVAN LIMA DOS SANTOS X48.X89.X75-65 8,5 APROVADO 

2 943086 ANA CAROLINE SANTOS DE JESUS 861.716.7X5-XX 7 HABILITADO 

      
COTA NEGROS 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - JEQUIÉ 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      
COTA NEGROS 

003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - MIGUEL CALMON 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PAULO AFONSO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 944603 SOLANGE AMORIM PAULO X7X.947.6X4-67 10 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - PRADO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - RIBEIRA DO POMBAL 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 940608 RAFAEL DA SILVA EVARISTO XX9.98X.4X5-97 9 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 945025 JOAO CLAUDINALDO SANTOS DE JESUS X51.464.765-51 9 APROVADO 

2 943473 VANESSA BONFIM DA SILVA X4X.15X.9X5-66 6 HABILITADO 

3 950892 VERÔNICA SÁ BARRETO SALVADOR 8X9.765.665-XX 6 HABILITADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SEABRA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 



003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - SENHOR DO BOMFIM 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - VALENÇA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 947906 ALBERT CAIO CERQUEIRA SACRAMENTO X7X.119.7X5-X1 7 APROVADO 

      

COTA NEGROS 
003 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - MEDICINA VETERINÁRIA - VITÓRIA DA CONQUISTA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 969430 ROSANA MORAIS SANTOS 94X.995.445-87 8,5 APROVADO 

 
ANEXO III 

 
RESULTADO FINAL DOS APROVADOS/HABILITADOS (AS) APÓS AVALIAÇÃO 
CURRICULAR – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - FORMOSA DO RIO PRETO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - IBOTIRAMA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

      

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - ITABUNA 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 975298 THIAGO FERREIRA SIQUEIRA DE SA XX8.59X.X58-54 10 APROVADO 

      

PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - JUAZEIRO 

N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
1 971828 RODRIGO WENDEL VIANNA CALDAS 9XX.969.1X5-91 10 APROVADO 

      
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

001 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO - SANTA RITA DE CASSIA 
N° Inscrição Nome CPF Nota Resultado 
- - SEM CANDIDATOS HABILITADOS - - - 

 
ANEXO IV 

LOCAIS PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 
 

LOCAL ENDEREÇO 



SEDE - SALVADOR Avenida Milton Santos, n° 967, Ondina 
SERVIÇO TERRITORIAL DE IRECÊ (IRECÊ) Rua São Francisco, s/n°, COPEIRECÊ 
SERVIÇO TERRITORIAL DO VELHO CHICO (BOM 
JESUS DA LAPA) 

 Avenida Agenor Magalhães, s/nº. Amaralina 

SERVIÇO TERRITORIAL DA CHAPADA DIAMANTINA 
(SEABRA) 

 Rua Manoel Fabricio, S/n°, Tamboril 

SERVIÇO TERRITORIAL DO SISAL (SERRINHA)  Rua Lauro Mota, s/n°, Ginásio 
SERVIÇO TERRITORIAL DO LITORAL SUL 
(ITABUNA) 

 Rua Alexandre Fleming, n° 187, Góes Calmon  

SERVIÇO TERRITORIAL DO BAIXO SUL (GANDU)  Avenida Perilo Benjamin s/n°, Centro 
SERVIÇO TERRITORIAL DO EXTREMO SUL 
(TEIXEIRA DE FREITAS) 

 Rua Prudente de Morais, n° 350, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO MÉDIO SUDOESTE DA 
BAHIA (ITAPETINGA) 

 Rua Américo Nogueira, n° 35, Clodoaldo Costa 

SERVIÇO TERRITORIAL DO VALE DO JIQUIRIÇÁ 
(JAGUAQUARA) 

 Rua Ministro Itamar Galvão, s/n°, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO SERTÃO DO SÃO 
FRANCISCO (JUAZEIRO) 

 Rua José Petitinga, n° 554, Santo Antônio 

SERVIÇO TERRITORIAL DA BACIA DO RIO GRANDE 
(BARREIRAS) 

 Rua Gustavo Medrado, n° 90, Loteamento Nova 
Barreiras, Morada Nobre 

SERVIÇO TERRITORIAL DA BACIA DO PARAMIRIM 
(MACAÚBAS) 

 Rua Doutor Manoel Vitorino, n° 9945, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO SERTÃO PRODUTIVO 
(GUANAMBI) 

 Rua Otávio Mangabeira, n° 627, Paraiso 

SERVIÇO TERRITORIAL DO PIEMONTE DO 
PARAGUAÇU (ITABERABA) 

 Rua Hélio Barros, n° 81, São João 

SERVIÇO TERRITORIAL DA BACIA DO JACUÍPE 
(IPIRÁ) 

 Rua São Paulo, n° 12, Loteamento Pindorama 

SERVIÇO TERRITORIAL DO PIEMONTE DA 
DIAMANTINA (MIGUEL CALMON) 

 Av. Tenente José Otávio de Sena, n° 481, 
Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO SEMIÁRIDO 
NORDESTE II (RIBEIRA DO POMBAL) 

 Avenida Mirandela, s/n°, Centro, Km1 

SERVIÇO TERRITORIAL DO LITORAL NORTE E 
AGRESTE BAIANO (ALAGOINHAS) 

 Rua Dantas Bião, s/n°, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO PORTAL DO SERTÃO 
(FEIRA DE SANTANA) 

 Rua Juracy Magalhães, n° 298, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO SUDOESTE BAIANO 
(VITÓRIA DA CONQUISTA) 

 Rua Benigno Santos, nº 424, Bairro São Vicente 

SERVIÇO TERRITORIAL DO RECÔNCAVO (CRUZ 
DAS ALMAS) 

 Praça Gerard Suerdick, s/n°, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO MÉDIO RIO DE 
CONTAS (JEQUIÉ) 

 Rua Mongoiós, s/n°, Jequiezinho 

SERVIÇO TERRITORIAL DA BACIA DO RIO 
CORRENTE (SANTA MARIA DA VITÓRIA) 

 Praça dos Afonsos, s/n° - Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DE ITAPARICA (PAULO 
AFONSO) 

 Avenida Getúlio Vargas, s/n°, Centro 

SERVIÇO TERRITORIAL DO PIEMONTE NORTE DO 
ITAPICURU (SENHOR DO BOMFIM) 

 Rua da Agricultura, s/n°, Derba 

SERVIÇO TERRITORIAL DA COSTA DO 
DESCOBRIMENTO (EUNÁPOLIS) 

 Rua Presidente Kenedy, n° 186, Centro 

 


